
Na temelju Odluke 0 pokretanju otvorenog postupka za javnu nabavku - "Nabavka i
ugradnja stolarije i bravarije na objektu administrativnog centra Opstine Vukosavlje",
broj: 02/1-96-13/20 od 25.02.2020. godine, pokrenut je postupak jayne nabavke putem
otvorenog po stupka za dostavu ponuda, prema kriterijumu dodjele ugovora - najniza cijena.
Procijenjena maksimalna vrijednost jayne nabavke iznosi 100.000,00 KM, sa ukljucenim
iznosom priadajucih poreza, odnosno 85.470,09 KM bez ukljucenog . iznosa pripadajucih
poreza.

Obavjestenje 0 nabavci je objavljeno u Sluzbenorn listu BiH, broj 17, izdanje za
13.03.2020. godine.

Komisija za provodenje po stupka jayne nabavke imenovana Rjesenjem Nacelnika
opstine Vukosavlje broj: 02/1-96-l312-20 ocl 05.03.2020. godine (u daljem tekstu: Komisija),
je dana 27.03.2020. godine lL 11,00 casova, izvrsila javno otvaranje prispjelih ponuda, sto je
zapisnicki konstatovala.

Komisijaje konstatovala sljedece:
- da u ostavljenom roku za dostavljanje ponuda u predmetnom postupku jayne nabavke nije
bilo neblagovremeno primljenih ponuda, ada je blagovremeno pristiglo devet ponuda ito:
1. MEGA ROLL" d.o.o. Gracanica,
2. " NIVEX" d.o.o. Derventa,
3. "D.ZENA" d.o.o.Gradacac,
4. "TRGOPROMEX" d.o.o. Mrkonjic Grad,
5. " STARTPRODUKT" d.o.o. Prnjavor,
6. ZTR"MTA" Aleksandar Todorovic s.p. Vukosavlje,

Obrazlozenje

1. U provedenom otvorenom postupku jayne nabavke "Nabavka i ugradnja stolarije i
bravarije na objektu administrativnog centra Opstine Vukosavlje", objavljenog dana
05.03.2020. godine na portalu Agencije za jayne nabavke Bosne iHercegovine, broj
Obavjestenja 659-1-3-9-3-1/20, kao najpovoljnij i ponudac utvrduje se ponudac
ZTR"MTA" Aleksandar Todorovic s.p. iz Vukosavlja, zaponudenu cijenu ponude u
iznosu od 68.000,00 KM bez PDV-a odnosno 79.560,00 KM sa uracunatim porezom
na dodatnu vrijednost.

2. Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavice se na potpis predstavniku ponudaca iz tacke 1.
ove Odluke.

3. Najpovoljniji ponudac je duzan, da u roku od pet dana od dana zaprimanja
obavjestenja 0 rezultatima po stupka, dostavi dokaze 0 ispunjavanju uslova 1Z tacke 9.
a), b), c) id) Tenderske dokumentacije.

4. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja,

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Na osnovu clana 70. stay 1. Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH" , broj
39/14), clana 59. Zakona 0 lokalnoj samoupravi ("Sluzbeni glasnik Republike Srpske", broj:
97/16), clana 48. Statuta opstine Vukosavlje ("SluZbeni glasnik opstine Vukosavlje", broj:
6/17), Nacelnik opstine Vukosavlje, don 0 s i

Broj: 02/1-96-13/25-20
Datum: 06.04.2020.god.
"">

MuseCazimaCatica163, 74470 Vukosavlje
e-mail: opstina@vukosavlie.gov.ba

Bosna i Hercegovina
Republika Srpska
OpstinaVukosav/je

Nacelnik

tel./fax.: +387 (0)53707702 i 707704
web: www.vukosavlje.gov.ba

60CHa M Xepueroanaa
Peny6nMKa cpncxa

OnWTMHaBYKocaSlbe
Ha"lenHMK

[
-



1. Ponudacima,
2. Web-sajt,
3. Evidencija,
4. Arhivi.

Dostaviti:

POUKA 0 PRAVNOM LlJEKU:
Protiv ove Odluke dozvoljena je zalba koja se moze izjaviti najkasnije u roku od 10 (deset)
dana od dana prijema iste. Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno iii
preporucenorn postanskorn posiljkom.
Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moze biti manji od tri, kako bi mogla
biti urucena kvalifikovanom kandidatu ili izabranom ponudacu i drugim strankama u
postupku (clan 99. ZJN).

U postupku donosenja.ove Odluke ugovorni organ je posebno cijenio da je Komisija
za otvaranje i prihvatanje najpovoljnije ponude pravilno i potpuno izvrsila ocjenu
kvalifikovanosti kandidata i ocjenu pristiglih ponuda u skladu sa uslovima i zahtjevima
tenderske dokumentacije. Odgovorno lice ugovornog organa nije utvrdilo nepravilnosti niti
propuste u radu Komisije. U skladu sa kriterijumom i zahtjevima Tenderske dokumentacije, te
konacne rang liste ponudaca koji su ucestvovali u e-aukciji, izabrana je ponuda
prvorangiranog ponudaca firma. ZTR"MTA" Aleksandar Todorovic s.p. iz Vukosavlja
sa cijenom bez PDV-a u iznosu od 68.000,00 KM, kao najpovoljnija.

Na OSllOVU propisanih uslova u tenderskoj dokurnentaciji u tacki 9. a), b), c) i d)
prvorangirani ponudac ZTR"MTA" Aleksandar Todorovic s.p. 1ZVukosavlja je duzan da, u
roku od pet dana od dana zaprimanja Obavjestenja 0 rezultatimaovog postupka, dostavi
dokumentaciju koja se dostavlja prije zakljucenja Ugovora, a koju nije dostavio u ponudi.

U postupku provjere ocjene kvalifikovanosti ponudaca u skladu sa uslovima iz
konkurentskog zahtjeva, Komisija je utvrdila da su ponude svih ponudaca, kvalifikovane i
prihvatljive, jer su dostavljeni trazeni dokazi odredeni tenderskom dokumentacijom.
'... U ovom postupku izbor najpovljnijeg ponudaca proveden je putem e - aukcije, koja je

odrzana dana 03.04.2020. godine sa pocetkom u 9 casova i20 minuta. Na osnovu Izvjestaja 0
toku izavrsetku e-aukcije utvrdeno je daje:
1. prvorangirani na listi ponudaca koji su ucestvovali u e-aukciji firma ZTR"MTA"
Aleksandar Todorovic s.p. iz Vukosavlja sa cijenom bez PDV-a u iznosu od 68.000,00
KM, dok su sljedeci na listi redom kako slijedi:
2." STARTPRODUKT" d.o.o. Prnjavor.sa cijenom 71.699,00 KM *,
3. MEGA ROLL" d.o.o. Gracanica 75.389,00 KM*,
4. "DKM GRADNJA" d.o.o. Maglaj 81.400 KM*,
5. ,VD SISTEM" d.o.o. Modrica 81.304,48KM,
6. "TRGOPROMEX" d.o.o. Mrkonjic Grad 85.387,00 KM,
7. "ALUMONT TRADE" d.o.o. Vukosavlje 85.454,00 KM.
8. "DZENA" d.o.o.Gradacae 107.040,00 KM*, ..
9." NIVEX" d.o.o. Derventa 107.750,QOKM*,.

(*)Oznacava cijenu na koju se primjenjuje prefererrcijalni tretman.

7."VD SISTEM" d.o.o. Modrica,
8. "DKM GRADNJA" d.o.o. Maglaj,
9. "ALUMONT TRADE" d.o.o. Vukosavlje.


	NPSCN001.pdf
	NPSCN001(1).pdf

